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08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatdsok és a foglalkoztatottak, valasztott tisztségviselGk dsszetételérérol

Megnevezés

Létszam 6 (Tervezett
atlagos statisztikai
alloményi létszam, éves)

Torvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normativ jutalmak,
céljuttatds, projektprémium

Készenléti, tigyeleti,
helyettesitési dij, tilora,
tilszolgdlat

Végkielégités, jubileumi
jutalom

Béren kiviili juttatisok

Koltségtéritések

Tamogatasok

Foglalkoztatottak egyéb
személyi juttatasai

Vilasztott tisztségvisel6k
juttatasai

2

3

4

5

6

7

10

11

12

118

vezetd, igazgatd, elnok, igazgato-
helyettes, elnok-helyettes,
hivatalvezet®, hivatalvezetd-
helyettes, szakképz6 intézmény
vezetdje, szakképzd intézmény
intézményvezeto-helyettese,
kulturdlis intézmény vezetdje,
kulturdlis intézmény intézmény-
vezetd helyettese, kutatGhely
vezetGje, kutatGhely
intézményvezet6-helyettese, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavallal6 (vezet), a munka
torvénykonyveérdl szol6 2012. évi.
1. térvény vezetSkre vonatkozo
rendelkezései alapjan
foglalkoztatott vezetd

8976 000

200 000

180 476

119

fels6foku végzettségii, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavallal6 (nem vezet8)

24

113331 317

10 196 867

4462 500

3195908

80 000

1720752

120

kozépfoka végzettségii, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavallal6 (nem vezetd)

10

58 106 211

4531932

2375 000

976 569

120 000

408 760

121

fizikai alkalmazott, a koltségvetési
szerveknél foglalkoztatott egyéb
munkavallal6 (fizikai alkalmazott)

4 380 600

150 000

1818 000

200 000

249 824

125

EGYEB
FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN (=118+...+124)

36

184794 128

14 878 799

1818 000

7 237 500

4602 777

200 000

2129512

138

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN
(=21+36+47+61+69+81+92+
100+105+111+117+125+137
)

36

184794 128

14 878 799

1818 000

7 237 500

4602 777

200 000

2129512

139

Munkajogi zér6létszam (az
id6szak végén munkaviszonyban
allok létszama) (f6)

39

140

Ures allashelyek szama az id6szak
végén

141

Tartésan (legaldbb harom hénapja)
ires allashelyek szama az id6szak
végén
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